
UCHWAŁA NR 1163/XXXIX/2017
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 18 października 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym/tekst jedn. 
Dz.U. z 2017r. poz. 1875/ oraz art. 212 i 254 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych 
/tekst jedn. Dz.U. z 2016 poz. 1870 ze zm./ Rada Miejska uchwala co następuje:

§ 1. 

Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2017 o kwotę 40 000 zł
Dział 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA         40 000 zł
Rozdz. 90095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ         40 000 zł

§ 4270 ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH         40 000 zł

§ 2. 
Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2017 o kwotę 6 587 462 zł
Dział 700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA      3 215 000 zł
Rozdz. 70004 RÓŻNE JEDNOSTKI OBSŁUGI GOSPODARKI MIESZKANIOWEJ        205 000 zł

§ 4260 ZAKUP ENERGII         65 000 zł
§ 4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH        120 000 zł
§ 4400 OPŁATY ZA ADMINISTROWANIE I CZYNSZE ZA BUDYNKI, 

LOKALE I POMIESZCZENIA GARAŻOWE
        10 000 zł

§ 4520 OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO

        10 000 zł

Rozdz. 70005 GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI      3 000 000 zł
§ 4590 KARY I ODSZKODOWANIA WYPŁACANE NA RZECZ OSÓB 

FIZYCZNYCH
     3 000 000 zł

Rozdz. 70095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ         10 000 zł
§ 4600 KARY I ODSZKODOWANIA WYPŁACANE NA RZECZ OSÓB 

PRAWNYCH I INNYCH JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH
        10 000 zł

Dział 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA         44 322 zł
Rozdz. 75023 URZĘDY GMIN         44 322 zł

§ 4110 SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 900 zł
§ 4120 SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 150 zł
§ 4170 WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE          3 800 zł
§ 4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH         37 472 zł
§ 4430 RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI          2 000 zł

Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE      3 235 640 zł
Rozdz. 80101 SZKOŁY PODSTAWOWE        704 000 zł

§ 2540 DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA NIEPUBLICZNEJ 
JEDNOSTKI SYSTEMU OŚWIATY

       577 000 zł

§ 2590 DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA PUBLICZNEJ 
JEDNOSTKI SYSTEMU OŚWIATY PROWADZONEJ PRZEZ OSOBĘ 
PRAWNĄ INNĄ NIŻ JEDNOSTKA SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO LUB OSOBĘ FIZYCZNĄ

       112 000 zł

§ 4240 ZAKUP ŚRODKÓW DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK         15 000 zł

Id: C07D00A1-E0CF-4696-9754-9242D3F16442. Podpisany Strona 1



Rozdz. 80103 ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE W SZKOŁACH PODSTAWOWYCH         39 000 zł
§ 2540 DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA NIEPUBLICZNEJ 

JEDNOSTKI SYSTEMU OŚWIATY
        39 000 zł

Rozdz. 80104 PRZEDSZKOLA      2 088 640 zł
§ 2540 DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA NIEPUBLICZNEJ 

JEDNOSTKI SYSTEMU OŚWIATY
     1 145 540 zł

§ 2590 DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA PUBLICZNEJ 
JEDNOSTKI SYSTEMU OŚWIATY PROWADZONEJ PRZEZ OSOBĘ 
PRAWNĄ INNĄ NIŻ JEDNOSTKA SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO LUB OSOBĘ FIZYCZNĄ

       933 100 zł

§ 6050 WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH         10 000 zł
zgodnie z załącznikiem nr 1

Rozdz. 80106 INNE FORMY WYCHOWANIA PRZEDSZKOLNEGO        107 000 zł
§ 2540 DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA NIEPUBLICZNEJ 

JEDNOSTKI SYSTEMU OŚWIATY
       107 000 zł

Rozdz. 80110 GIMNAZJA         47 000 zł
§ 2540 DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA NIEPUBLICZNEJ 

JEDNOSTKI SYSTEMU OŚWIATY
        47 000 zł

Rozdz. 80113 DOWOŻENIE UCZNIÓW DO SZKÓŁ        150 000 zł
§ 4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH        150 000 zł

Rozdz. 80195 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ        100 000 zł
§ 4390 ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH WYKONANIE EKSPERTYZ, 

ANALIZ I OPINII
       100 000 zł

Dział 854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA         92 500 zł
Rozdz. 85404 WCZESNE WSOPMAGANIE ROZWOJU DZIECKA         92 500 zł

§ 2540 DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA NIEPUBLICZNEJ 
JEDNOSTKI SYSTEMU OŚWIATY

        73 300 zł

§ 2590 DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA PUBLICZNEJ 
JEDNOSTKI SYSTEMU OŚWIATY PROWADZONEJ PRZEZ OSOBĘ 
PRAWNĄ INNĄ NIŻ JEDNOSTKA SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO LUB OSOBĘ FIZYCZNĄ

        19 200 zł

§ 3. 
Zmniejsza się przychody budżetu Gminy Piaseczno w roku 2017 o kwotę 6 547 462 zł

§ 950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 6 547 462 zł

Planowany deficyt wynosi 26 379 690 zł

Źródłem finansowania deficytu są:

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 26 379 690 zł

§ 4. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno.

§ 5. 
Uchwałę ogłasza się zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jedn. 
Dz.U. z 2017r. poz. 1875/ przez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i na 
stronie internetowej Urzędu Miasta i Gminy - www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie na tablicach 
urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy.

Id: C07D00A1-E0CF-4696-9754-9242D3F16442. Podpisany Strona 2



§ 6. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2017.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: C07D00A1-E0CF-4696-9754-9242D3F16442. Podpisany Strona 3



Lp. Dzial
rozdział

§
Nazwa zadania Okres 

realizacji
Koszty 

realizacji
Plan wg 

Uchwał RM w 
2017 roku

Zmiana planu 
2017 roku 

zmniejszenie 
środków 

budżetowych

Zmiana planu 
2017 roku 

zwiększenia 
środków 

budżetowych

Plan po 
zmianach

w 2017 roku

1 801
80104
605

Przedszkole nr 11 w Piasecznie, ul. 
Nefrytowa 14 - przebudowa ogrodzenia. 2017

20 000,00 30 000,00 10 000,00 0,00 20 000,00

Razem 20 000,00 30 000,00 10 000,00 0,00 20 000,00

Uzasadnienie:
1) Proponuje się zmniejszenie zaoszczędzonych środków roku 2017 i przeznaczenie ich na dofinansowanie w roku 2018 zadania: "Szkoła Podstawowa w 
Głoskowie - modernizacja i rozbudowa placówki (dokumentacja projektowa)", co umożliwi rozstrzygnięcie przetargu na opracowanie dokumentacji 
projektowej. 

WYKAZ ZMIAN W SPISIE ZADAŃ INWESTYCYJNYCH W ROKU 2017

Załącznik do uchwały Nr 1163/XXXIX/2017

Rady Miejskiej w Piasecznie

z dnia 18 października 2017 r.

Id: C07D00A1-E0CF-4696-9754-9242D3F16442. Podpisany Strona 1




